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Председатель профкома______________ 
 

                                

  

"УТВЕРЖДЕНО" приказом директора МБОУ 

"Новобуяновская СОШ" Янтиковского района                    
№      от 29 .08.2023                            

______________Кириллов С.П.            

                Расписание уроков МБОУ "Новобуяновская СОШ" на  2023-2024 учебный год, 5-11 классы 

    Время 5класс 6 класс 7класс 8класс 9класс 11класс 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1 8.00 -   8.40 Разговор о 

важном 

Разговор о 

важном 

Разговор о 

важном 

Разговор о 

важном 

Разговор о 

важном 

Разговор о 

важном 

2 8.50 -  9.30 Физ-ра История Алгебра Русск. яз Чув. яз Англ. яз 

3 9.40 - 10.20 Русск. яз Англ. яз Чув. яз Алгебра История Физ-ра 

4 10.30 - 11.10 Англ. яз Русск. яз История Физ-ра Алгебра Чув. яз 

5 11.25 - 12.05 Литература Литература Русск. яз Чув. яз Биология Алгебра 

6 12.20 - 13.00 Математика ИЗО Физ-ра История Физика Русск. яз 

  7 13.10-13.50  Математика Физика Англ. яз Технология Русск (эл) 

   8  14.00-14.40    Физика Литература  

         

в
то

р
н

и
к
 

1 8.30 -   9.10 Русск. яз Англ. яз Геометрия  Чув. лит Обществознание Физ-ра 

2 9.20 -  10.00 Чув. яз Русск. яз Обществознание ОБЖ Геометрия  Англ. яз 

3 10.10 - 10.50 Англ. яз Обществознание  Русск. яз Геометрия  Физ-ра Чув лит 

4 11.05 - 11.45 Технология  Литература  ИЗО Биология  Русск. яз Геометрия 

5 12.00 - 12.40 Литература  Математика  Русск. яз География  Физика  Обществознание 

6 12.50 – 13.30 Математика  Англ. яз Литература  Технология  Физика  Общест (эл) 

  7 13.40-14.20   Англ. яз Литература   Физика 

 8 14.30-15.10      Алгебра 

  
       

ср
ед

а 1 8.30 -   9.10 Русск. яз Чув. яз Алгебра История  Англ. яз Биология  

2 9.20 -  10.00 ОДКНР Русск. яз Англ. яз Алгебра  Биология  Химия  



 

3 10.10 - 10.50 Технология  Математика  История  Русск. яз Химия  Алгебра  

4 11.05 - 11.45 История  ОДКНР Русск. яз Химия  Англ. яз Алгебра  

5 12.00 - 12.40 Англ. яз Технология  Технология  Геометрия Химия  Литература  

6 12.50 - 13.30 Математика  Физ -ра Информатика  Химия  Русск. яз Англ. яз  

 7 13.40-14.20   География Информатика  Химия  

 8 14.30-15.10      Биология  

  

       

ч
ет

в
ер

г 

 8.00 -   8.25  Профминимум Профминимум Профминимум Профминимум Профминимум 

1 8.30 -  9.10 История  Физ. -ра Алгебра  Англ. яз Чув. лит Русск. яз 

2 9.20 - 10.00 Чув.  лит Русск. яз Англ. яз Алгебра  География  История  

3 10.10 - 10.50 Русск. яз Литература  Чув. лит Биология  Алгебра  ОБЖ 

4 11.05 - 11.45 Математика  Чув. лит Литература  Англ. яз История  Геометрия  

5 12.00 - 12.40 Биология Технология  Технология  Литература  Англ. яз Физика  

 6 12.50-13.30 География Математика   Вер. и ст Литература  Физ-ра 

 7 13.40-14.20    Физика  Литература   

  
       

п
я
тн

и
ц

а 

1 8.30 -   9.10 Музыка  Русск.яз Геометрия  География  Физ-ра История  

2 9.20 -  10.00 ИЗО География  Биология  Физ-ра Геометрия  Литература  

3 10.10 - 10.50 Физ-ра Музыка  Вер. и ст. Русск. яз География  Обществознание 

4 11.05 - 11.45 Литература  Математика  Музыка  Обществознание Алгебра Литература  

5 12.00 - 12.40 Математика  Биология  География Музыка  Русск. яз Информатика  

6 12.50 - 13.30 Русск. яз История  Физика  ОБЖ География  

  7 13.40-14.20   Физ- ра  Информатика  

  Заместитель директора  по УВР             Владимирова В.В.      29.08.2023  
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